

بایروزی در ضربات پنالتی

## تیم فوتبال سپاهان ایران به مرحله نیمه نهایی جام قهرمانان آسیا صعود کرد



ترتیب دادند اما در نیمه دوم نیز عباس محمدی دروازه بان سپاهان عملکرد بسیار خوبی داشت. "جونینیو" بارها توانست با موقعیت های خوب دروازه سپاهان را در آستانه فروپاشی قرار دهد که "عباس محمدی" توپ را دفع کرد. در دقیقه ۵۵ "کیادو" بر روی یک ارسال از سمت راست دروازه سپاهان را مورد تهدید قرار داد اما محمدی توپ را گرفت. ضربات ایستگاهی، پاس های تک ضرب و زمینی حربه اصلی کاوازاکی در مقابل سپاهان بود اما نتوانستند دروازه سپاهان را باز کنند. در دقایق پایانی نیمه دوم سپاهان با استفاده از ضد حملات خطرناکی را بر روی دروازه کاوازاکی ایجاد کرد که در یکی از این فرصت ها "حاج صفی" می توانست دروازه را باز کند اما موفق نشد نتیجه را تغییر دهد.

"بوناجیچ" سرمربی تیم سپاهان در نیمه دوم بازی و در دقایق ۶۸ و ۷۱ "حسین کاظمی" و "عماد محمدرضا" را بیرون کشید و "ابراهیم لورینیان" و "محسن حمیدی" را جایگزین این بازیکنان کرد. دیدار رفت دو تیم نیز در اصفهان به تساوی بدون گل رسیده بود و به همین دلیل دو تیم باید در دو وقت اضافی ۱۵ دقیقه ای رو در روی هم قرار می گرفتند. در نیمه نخست وقت اضافه نیز "احسان حاج صفی" جای خود را به "فرشاد بهادرانی" داد. داور کویتی "سعد کمیل" در این دیدار به "عبدالوهاب ابوالهیل" و "محسن بنگر" بازیکنان سپاهان در دقایق ۲۸ و ۶۰ کارت زرد نشان داد. تیم سپاهان در مرحله نیمه نهایی با برنده دیدار تیم ها الهلال عربستان و الوحده امارات مسابقه خواهد داد. در آن سوی میدان نیز "اوراواردنز" راهی نیمه نهایی شده است و دیگر تیم صعود کننده از بین دیدار تیم های الکرامه سوریه و سئونگنام کره جنوبی تعیین می شود.

تیم فوتبال سپاهان ایران در ضربات پنالتی با نتیجه ۵ بر ۴ در برابر تیم کاوازاکی فرانسیل ژاپن پیروز شد و به مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتبال جام قهرمانان باشگاه های آسیا صعود کرد. به گزارش ایران، دو تیم پس از ۱۲۰ دقیقه تلاش در دیدار برگشت خود در مرحله یک چهارم نهایی در ورزشگاه تودوروتی شهر کاوازاکی ژاپن نتوانستند به گلی دست یابند و نتیجه به ضربات پنالتی سپرده شد.

"هادی عقیلی"، "محرم نویدکیا"، "فرشاد بهادرانی" و "جلال اکبری" پنالتی زنان تیم سپاهان بودند که هر پنج نفر توپ را به تور دروازه حریف دوختند. برای تیم کاوازاکی نیز "جونینیو"، "جانا"، "اوهاچی" و "رادا" گلزنی کردند و هنی کوچی "ضربه پنالتی چهارم این تیم را به خارج از دروازه فرستاد. در این دیدار برای تیم سپاهان "عباس محمدی"، "حمید عزیززاده"، "هادی عقیلی"، "محسن بنگر"، "جلال اکبری"، "حسین کاظمی"، "عبدالوهاب ابوالهیل"، "سعید بیات"، "احسان حاج صفی"، "طعماد محمد رضا" و "محرم نویدکیا" به زمین رفتند.

در نیمه نخست ابتدا این تیم سپاهان بود که بازی را هجومی آغاز کرد، حتی "عماد رضا" یکبار توانست دروازه تیم کاوازاکی را باز کند اما داور اعلام آفساید کرد. در ادامه بازی کاوازاکی توانست بر توپ و میدان مسلط شود و فرصت های متعدد و زیادی را خلق کند. نماینده ایران نیز با استفاده از ضدحملات خطرناکی را بر روی دروازه حریف ایجاد کرد. "ناکامورا" بازیکن کاوازاکی در دقیقه ۲۰ با ضربه خطرناک از راه دور دروازه سپاهان را تهدید کرد. با آغاز نیمه دوم تیم ژاپنی توپ و میدان را در اختیار گرفت و بازیکنان کاوازاکی حملات بسیاری را بر روی دروازه سپاهان

## امیرضا خادم: حضور علی آبادی در فدراسیون فوتبال باعث سرخوردگی می شود.

اینکه فوتبال یک ورزش تافته جدا بافته است که به این شکل مورد حمایت قرار می گیرد که این سرخوردگی دیگر رشته های را به دنبال دارد یا اینکه فوتبال فرزند معلول و ناتوانی است که توانایی رسیدگی به خود را ندارد که از این جهت نیز اقدام مناسب نیست.

خادم گفت: با توجه به افرادی که تاکنون ثبت نام کرده اند از جهت پیروی کردن از اهداف کلان سازمان تربیت بدنی مشکلی وجود ندارد. وی در عین حال تأکید کرد: البته اینکه آقای علی آبادی مدیر موفقی است شکی نیست گرچه در ابتدای ورود وی به ورزش کشور مشکلاتی به وجود آمد. خادم درباره تصمیم خود برای کاندیدا شدن در انتخابات رئیس فدراسیون فوتبال گفت: پیشنهادهایی به من شده بود و در حال بررسی بودم اما با کاندیدا شدن علی آبادی منتفی شد.

مهر: رئیس فدراسیون تربیت بدنی مجلس حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان تربیت بدنی در فدراسیون فوتبال را باعث سرخوردگی سایر رشته های عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی مهر، امیررضا خادم که در حاشیه جلسه علنی امروز با خبرنگاران سخن می گفت، افزود: اینکه رئیس سازمان تربیت بدنی به عنوان متولی ورزش بخواهد یکی از فدراسیون ها را نیز رهبری کند، این اقدام چندان مناسب نیست. هر چند کاملاً مشهود است که اگر رئیس سازمان تربیت بدنی ریاست یک فدراسیون را بر عهده داشته باشد به نفع آن فدراسیون خواهد بود اما احتمال کم توجهی به سایر رشته ها را می تواند به همراه داشته باشد.

وی گفت: کاندیدا شدن آقای علی آبادی برای پست ریاست فدراسیون فوتبال دو پیام دارد یا

## وزنه برداری قهرمانی جهان تیم ایران شانزدهم شد



و روسیه با ۵۱۸ و ۴۹۶ امتیاز در رده های دوم و سوم ایستادند. تیم های بلاروس، کوبا، لهستان، یونان، کره شمالی، کلمبیا و قزاقستان در رده های چهارم تا دهم ایستادند. تیم های اول تا ششم مجموع دو مسابقه شش سهمیه حضور در بازی های المپیک ۲۰۰۸ پکن را کسب می کنند. تیم های هفتم تا سیزدهم پنج سهمیه، چهاردهم تا بیستم چهار سهمیه و بیست و یکم تا بیست و هفتم سه سهمیه حضور در بازی های المپیک را کسب می کنند.

تیم ملی وزنه برداری ایران در میان ۷۰ کشور شرکت کننده در هفتاد و ششمین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در مجموع تیمی در مکان شانزدهم جای گرفت.

تیم ایران که با هشت وزنه بردار در این مسابقات شرکت کرده بود با کسب ۱۹۲ امتیاز در رده شانزدهم ایستاد.

این امتیاز بدون احتساب امتیازات تیم ایران در دوره گذشته این مسابقات که در دومینکن برگزار شد، محاسبه شده است.

تیم ایران در دومینکن ۲۸ امتیاز کسب کرده بود. با احتساب امتیازات کسب شده از سوی تیم ایران در هفتاد و ششمین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان که در چیانگ مای تایلند برگزار شد، تیم ایران چهار سهمیه حضور در بازی های المپیک ۲۰۰۸ پکن را کسب کرده است، ولی با جمع امتیازات تیم ایران در بیکارهای دومینکن و چیانگ مای به احتمال بسیار تیم ایران سه سهمیه حضور در بازی های پکن را کسب کرده است.

در مجموع تیمی این مسابقات تیم چین با ۵۲۰ امتیاز در مکان نخست ایستاد و تیم های بلغارستان

## بهزاد زندی نژاد

Branch Manager/Broker



## Pacific Guarantee Mortgage

«بهزاد زندی نژاد» با افتخار جدیدترین وام را که اختصاصاً از طریق «پاسفیک گارانتی» انجام پذیر است اعلام می کند:

Pay off in half the time

Save thousands in interest

No change to spending habit

## Home Ownership Accelerator (HOA)

"Join The Mortgage Revolution!"

از طریق این وام جدید (HOA) میتوانید وام خود را در سریع ترین مدت پرداخت کنید!

This Loan Could Revolutionize The Way You Pay For Your Home!

لطفاً برای اطلاعات بیشتر در مورد این وام و دیگر وام های موجود با «بهزاد» تماس بگیرید.

Call for a free evaluation!

1-888-505-8866

Dir: (415) 507-9015

Pgr: (415) 719-8481

Cell: (415) 793-0015

Direct Lender & A/ALT-A Broker

Access to over 100 lenders

\* Residential - Commercial - Construction

\* Full Doc / Stated Income